

The Good Twin Co. AB

559367-0838

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Håkan Wiberg, Styrelseledamot

2025-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Good Twin Co. AB bedriver verksamhet inom försäljning av produkter och tjänster relaterade till kosttillskott och energidrycksmarknaden. Företaget har sitt säte i Trosa. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Nettoomsättningen har ökat kraftigt från föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet positivt. Soliditeten ligger kvar på en hög nivå och bolaget är i en bra finansiell position att utöka sin produktportfölj och ta marknadsandelar. Bolaget är inte heller främmande för att förvärva konkurrerande varumärken för att komplettera portföljen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 490 766	204 038	428 174
Resultat efter finansiella poster	422 012	18 301	74 418
Soliditet (%)	81	82	54

Bolaget har under 2024 lanserat ett flertal nya varianter av sin energidryck, vilket har påverkat omsättning och resultat positivt. Inte mindre än 4 nya smaker, inklusive en helt ny produktserie med lägre koffeinhalt lanserades under året med bra mottagande. Samtidigt avvecklades delar av produktserien, vilket gör att bolaget i dagsläget har 3 smaker av produktserien PWO+, samt 3 smaker av den nyintroducerade NRG+.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	43 926	14 519	83 445
Balanseras i ny räkning		14 519	-14 519	0
Årets resultat			251 117	251 117
Vid årets utgång	25 000	58 445	251 117	334 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	58 445
Årets resultat	251 117
Summa	309 562

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	309 562
Summa	309 562

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 490 766	204 038
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-16 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 490 766	187 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 054 776	-146 921
Övriga externa kostnader		-13 395	-22 060
Summa rörelsekostnader		-1 068 171	-168 981
Rörelseresultat		422 595	18 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591	-58
Summa finansiella poster		-583	9
Resultat efter finansiella poster		422 012	18 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 503	0
Summa bokslutsdispositioner		-105 503	0
Resultat före skatt		316 509	18 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 392	-3 782
Årets resultat		251 117	14 519

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 914	13 755
Summa kortfristiga fordringar		12 914	13 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		520 144	105 923
Summa kassa och bank		520 144	105 923
Summa omsättningstillgångar		533 058	119 678
Summa tillgångar		533 058	119 678
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 445	43 926
Årets resultat		251 117	14 519
Summa fritt eget kapital		309 562	58 445
Summa eget kapital		334 562	83 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 107	18 604
Summa obeskattade reserver		124 107	18 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 247	-1 478
Skatteskulder		68 837	11 888
Övriga skulder		4 305	7 219
Summa kortfristiga skulder		74 389	17 629
Summa eget kapital och skulder		533 058	119 678

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Snackwell AB med organisationsnummer 556976-6982 och säte i Nyköping.

Underskrifter

Årsredovisning för The Good Twin Co. AB, 559367-0838
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Håkan Wiberg
Lars Håkan Wiberg
Styrelseledamot
2025-06-07